
  

 

 

  

Responsabile del procedimento Paola Salvatori – paolasalvatori7@istruzione.it 

Responsabile dell’istruttoria Maria Teresa Siciliani – Saverio Stanizzi – saverio.stanizzi@istruzione.it 

 

 

Pec: uspcz@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.cz@istruzione.it    C.F.: 80001920794 

Codice per la fatturazione elettronica: D9YGU9 per la contabilità generale, PLIB87 per quella ordinaria  
Sito internet: www.istruzione.calabria.it/catanzaro  

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria 

Direzione Generale  - Ufficio II – Ambito Territoriale di Catanzaro 
___________ 

Via Cosenza 31,  88100 CATANZARO  -    Tel. 0961739199/200   
 

 

  
IL DIRIGENTE 

 
 

VISTO l’avviso di quest’ufficio del 31/08/2017 protocollo n.8309, con il quale sono state 
pubblicate le assegnazioni provvisorie interprovinciali di scuola primaria per l’anno 
scolastico 2017/18; 
ACCERTATO che presso la scuola primaria dell’I.C. “Materdomini”di Catanzaro è stato 
decurtato n. 1 posto di sostegno EH per il trasferimento di n. 1 alunno diversamente abile 
presso la scuola primaria dell’I.C “Manzoni” – Catanzaro Nord; 
ACCERTATO che, in seguito alla predetta variazione di organico, risulta un docente in 
soprannumero; 
VISTA la nota, prot. n. 6245B/19 del 16/09/2017, del D.S. dell’I.C. di  “Materdomini” con 
la quale comunica che l’insegnante Grandinetti Rossana era stata assegnata all’alunno 
trasferito; 
ACCERTATO che la docente Grandinetti Rossana è disponibile a seguire l’alunno nella 

nuova scuola dell’I.C. “Manzoni” – Catanzaro Nord; 
 

DISPONE 

 
La docente Grandinetti Rossana, nata a Bolzano il 06/07/1987, titolare A.T.P. Genova, è 
assegnata d’Ufficio presso la scuola Primaria I.C. “Manzoni” Catanzaro Nord su posto di 

sostegno EH con decorrenza immediata.  
 

IL DIRIGENTE 
Angela Riggio 

                                                                                       Firmato digitalmente ai sensi del codice  
dell’Amministrazione digitale e normativa  

ad esso connessa  
 

All’A.T.P. Genova 
All’I.C. Materdomini” Catanzaro 
ALL’I.C “Manzoni-Catanzaro-Nord” 
Alla docente Grandinetti Rossana 
Al sito web 

MIUR.AOOUSPCZ.REGISTRO UFFICIALE(U).0009036.20-09-2017

mailto:usp.cz@istruzione.it
http://www.istruzione.calabria.it/

		2017-09-20T10:34:59+0000
	RIGGIO ANGELA




